Glista da rangs

Program annuel 2011

Grazcha fich per Vossa partecipaziun !



Glista da rangs 2011

Obligatoric

54 tregants

WoOoNOU AW

nom

Feuerstein Mario
Sonder Gian Reto
Steger Daniel
Palmisano Gian Luca
Plebani Peter
Crameri Marco

Lony Gian Peider
Gotsch Peider
Plebani Curdin
Rlegg Gian Carlo

. Jager Gion Otto

Jager-Koch Jolanda

. Stubi Martina

Grond Ramun

. Casty Christoph
Tomaschett Gian Marco

Casty Remo
Brunies Dario
Hosang Marina
Nuotcla Giovannin

. Barblan Curdin
. Bott Jan
. Robbi Corrado

Cordett Michael

. Stohr Andrea

Parli Arno

. Helbling Alex

Waldfogel Jonas
Etter Achmed
Ratti Rafael

. Lemm Jon Peider

Brasi Bruno

. Marugg Andri

Christoffel Curdin

. Pinchera Thomas

Camichel Rinaldo

. Signorell Fortunat

Lohri Martin
Caplazi Peter

. Willy Andreja
. Plebani Silvano

Eruimy Patrick

1956
1969
1980
1997
1953
1963
1968
1974
1955
1960
1963
1970
1981
1988
1980
1986
1953
1988
1989
1930
1982
1986
1989
1990
1982
1988
1973
1980
1981
1983
1952
1966
1981
1985
1981
1987
1990
1983
1987
1980
1981

1962

O

1]

SV

2011

16

Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz

La Punt
Zuoz
Zuoz
Zuoz

La Punt
La Punt
Zuoz
Mdistair
Zuoz
Serneus
Madulain
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
S-chanf
Madulain
S-chanf
Zuoz
Zuoz
Madulain
Madulain
S-chanf
Zuoz
Zuoz
Silvaplana
Zuoz
Zuoz
Celerina
Bever
Landquart
Zuoz
Zuoz

Zuoz

resultat

83
83
81
80
80
80
79
79
78
78
78
77
77
77
76
76
75
75
75
74
74
74
74
74
73
73
72
72
72
72
71
71
70
70
68
68
68
65
65
64
64

45

arma
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D

C/D
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Glista da rangs 2011

Tir Champester 2011

20 tregants

nom an 16 resultat arma
1. Crameri Marco 1963 Zuoz 68 C/D
2. Sonder Gian Reto 1969 Zuoz 68 C/D
3. Plebani Angelina 1960 D La Punt 67 C/D
4. Riiegg Gian Carlo 1960 Zuoz 67 C/D
5. Lony Gian Peider 1968 La Punt 66 C/D
6. Jager-Koch Jolanda 1970 D La Punt 65 C/D
7. Jager Gion Otto 1963 La Punt 63 C/D
8. Steger Daniel 1980 Zuoz 63 C/D
9. Hosang Marina 1989 D Zuoz 63 C/D
10. Feuerstein Mario 1956 Zuoz 62 C/D
11. Brasi Bruno 1966 Zuoz 62 C/D
12. Helbling Alex 1973 Zuoz 62 C/D
13. Plebani Curdin 1955 Zuoz 60 C/D
14. Gotsch Peider 1974 Zuoz 59 B
15. Willy Padruot 1979 Zuoz 59 C/D
16. Casty Remo 1953 Madulain 58 C/D
17. Plebani Peter 1953 Zuoz 58 C/D
18. Stiibi Martina 1981 D Zuoz 58 C/D
19. Giger Ernst 1968 La Punt 54 C/D
20. Nuotcla Giovannin 1930 SV Zuoz 53 C/D
Feldstich 2011

10 tregants

resulta

nom an 16 t HD ND
1. Crameri Marco 1963 Zuoz 71 71 D
2. Jager-Koch Jolanda 1970 D La Punt 70 70 D
3. Hosang Marina 1989 D Zuoz 68 68 D
4. Riiegg Gian Carlo 1960 Zuoz 67 67 D
5. Brasi Bruno 1966 Zuoz 64 64 D
6. Casty Remo 1953 Madulain 63 63 D
7. Plebani Peter 1953 Zuoz 63 63 D
8. Stiibi Martina 1981 D Zuoz 62 62 D
9. Nuotcla Giovannin 1930 SV Zuoz 54 54 D
10. Giger Ernst 1968 La Punt 53 53 D
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Glista da rangs 2011

Pardunaunza: Put tradiziunel

29 tregants

NNNNNNNNNNRER R B - 3 O e
OLONOURARWNRHROWLONOOUAWNRO

WONOTON R WNE

nom

Steger Daniel
Feuerstein Mario
Thomas Heinz
Jager-Koch Jolanda
Plebani Peter
Sonder Gian Reto
Irniger Mattia

Heis Matthias
Angelini Gion
Crameri Marco

. Stubi Martina

. Heis Marco

. Casty Remo

. Parli Ernst

. Lony Gian Peider

. Parli Linard

. Brasi Bruno

. Palmisano Gian Luca
. Wieser Flurin

. Riegg Gian Carlo

. Gotsch Peider

. Plebani Angelina

. Salzgeber Lorenz

. Jager Gion Otto

. Wieser Gian Franco
. Nuotcla Giovannin
. Hosang Marina

. Luzi Linard

. Thoény Flavio

1980
1956
1964
1970
1953
1969
1986
1993
1972
1963
1981
1997
1953
1957
1968
1986
1966
1997
1959
1960
1974
1960
1956
1963
1994
1930
1989
1988
1996

16

Zuoz
Zuoz
S-chanf
La Punt
Zuoz
Zuoz
S-chanf

J  Cinuos-chel
S-chanf
Zuoz
Zuoz

JJ  Cinuos-chel
Madulain
S-chanf
La Punt
S-chanf
Zuoz

JJ Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
La Punt
S-chanf
La Punt

J  Zuoz

SV Zuoz
Zuoz
S-chanf

JJ Zuoz

2011

secziun
Engiadina
Engiadina
S-chanf
Engiadina
Engiadina
Engiadina
S-chanf
S-chanf
S-chanf
Engiadina
Engiadina
S-chanf
Engiadina
S-chanf
Engiadina
S-chanf
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
S-chanf
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
S-chanf
S-chanf

resultat

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
39
39
39
39
39
39
39
38
38
38
38
38
38
37
37
36
34

78
76
75
75
74
74
72
70
70
69
68
66
72
72
72
71
70
69
69
70
69
68
67
67
66
65
65
61
56
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Glista da rangs 2011

Pardunaunza: Put pel craunz

28 tregants

10.
. Riiegg Gian Carlo

. Hosang Marina

. Jager Gion Otto

. Angelini Gion

. Jager-Koch Jolanda
. Salzgeber Lorenz

. Irniger Mattia

. Palmisano Gian Luca
. Heis Matthias

. Parli Ernst

. Plebani Peter

. Gotsch Peider

. Heis Marco

. Wieser Gian Franco
. Stlbi Martina

. Nuotcla Giovannin

. Wieser Flurin

. Thoény Flavio

WONOTON R WNE

nom

Crameri Marco
Casty Remo
Steger Daniel
Feuerstein Mario
Parli Linard

Brasi Bruno
Thomas Heinz
Sonder Gian Reto
Plebani Angelina
Lony Gian Peider

1963
1953
1980
1956
1986
1966
1964
1969
1960
1968
1960
1989
1963
1972
1970
1956
1986
1997
1993
1957
1953
1974
1997
1994
1981
1930
1959
1996

D

secziun
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
S-chanf
Engiadina
S-chanf
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
S-chanf
Engiadina
S-chanf
S-chanf
JJ Engiadina
J  S-chanf
S-chanf
Engiadina
Engiadina
JJ S-chanf
J  Engiadina
Engiadina
SV Engiadina
Engiadina
JJ S-chanf

resultat

957
949
9244
939
932
917
916
914
914
909
9209
893
885
884
877
875
874
866
860
851
851
850
846
816
806
785
755
721

488
475
473
471
467
461
461
459
458
457
456
451
445
443
440
452
441
439
435
430
429
437
424
442
418
391
422
378

469
474
471
468
465
456
455
455
456
452
453
442
440
441
437
423
433
427
425
421
422
413
422
374
388
394
333
343

466 BO3

468
470
468
458
455
453

O 0O >»>» >

444 BO3

417
450

>

451 BO3

430
437
437
432
414
432
414
425
413
343

O0O0O0O0O>00X>O0

412 BO02

396

385
377

324
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Glista da rangs 2011

Pardunaunza: Put pel premi 2011
28 tregants 436 passas
nom an secziun arma totel nr.da passas ils 10 melders tuns
1. Casty Remo 1953 Engiadina A 997.0 1 40 100 100 100 100 100 100 99 99 99 99
2. Steger Daniel 1980 Engiadina A 995.0 1 48 100 100 100 100 99 99 99 99 99 99
3. Crameri Marco 1963 Engiadina BO3 994.0 4 48 100 100 100 100 99 99 98 98 98 98
4. Feuerstein Mario 1956 Engiadina A 987.0 1 52 100 99 99 99 99 98 98 98 98 98
5. Brasi Bruno 1966 Engiadina A 983.0 1 39 100 99 99 99 99 98 97 97 97 97
6. Thomas Heinz 1964 S-chanf C 980.0 4 2 99 99 99 98 98 98 97 9% 96 96
7. Parli Linard 1986 S-chanf C 979.0 4 24 100 100 99 98 97 97 97 9% 96 95
8. Riiegg Gian Carlo 1960 Engiadina B0O3 975.4 2.4 12 100 98 98 98 98 97 97 9% 96 95
9. Lony Gian Peider 1968 Engiadina C 970.0 4 22 100 98 97 97 97 9% 96 95 95 95
10. Heis Matthias 1993 J  S-chanf C 965.4 6.4 16 100 97 97 97 97 95 95 95 94 92
11. Sonder Gian Reto 1969 Engiadina BO3 953.6 1.6 8 97 97 9% 9% 95 95 94 94 94 94
12. Angelini Gion 1972 S-chanf C 948.8 28 14 99 98 94 94 94 94 94 93 93 93
13. Irniger Mattia 1986 S-chanf C 944.2 22 11 98 9% 9% 9% 94 93 93 92 92 92
14. Heis Marco 1997 JJ  S-chanf C 937.6 9.6 16 98 94 93 93 92 92 92 92 91 91
15. Palmisano Gian Luca 1997 J] Engiadina C 935.4 8.4 14 9% 94 9 94 93 93 92 91 90 90
16. Jager Gion Otto 1963 Engiadina A 935.4 035 7 98 9% 94 94 93 92 92 92 92 92
17. Hosang Marina 1989 D Engiadina C 928.8 0.8 4 100 99 97 97 93 93 92 8 8 85
18. Salzgeber Lorenz 1956 S-chanf A 926.2 0.2 4 98 94 94 94 94 93 93 8 89 88
19. Plebani Angelina 1960 D Engiadina A 922.2 0.15 3 98 97 97 94 94 94 90 8 8 85
20. Jager-Koch Jolanda 1970 D Engiadina C 911.2 1.2 6 99 95 94 93 91 8 88 8 87 87
21. Gotsch Peider 1974 Engiadina B02 899.5 1.5 5 95 94 92 90 9 8 8 8 87 84
22. Parli Ernst 1957 S-chanf C 881.6 0.6 3 9% 95 92 89 8 8 8 8 8 81
23. Plebani Peter 1953 Engiadina C 877.6 0.6 3 99 9 92 91 9 8 8 8 8 75
24. Nuotcla Giovannin 1930 SV Engiadina D 861.8 1.8 3 95 91 89 8 8 8 8 8 79 76
25. Stibi Martina 1981 D Engiadina D 837.8 0.8 4 99 95 89 82 81 81 80 78 77 75
26. Wieser Gian Franco 1994 J  Engiadina D 816.8 0.8 2 98 97 91 8 8 79 75 73 70 63
27. Thony Flavio 1996 JJ  S-chanf C 798.4 2.4 4 90 8 88 8 8 79 75 71 70 70
28. Wieser Flurin 1959 Engiadina D 755.4 0.4 2 9% 93 82 80 75 74 71 69 69 46
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Glista da rangs 2011

Piut Engiadina

6 tregants
376 resultats

93.

145.

273.

WONOTNAWNE

nom

Feuerstein Mario
Steger Daniel
Steger Daniel
Feuerstein Mario
Feuerstein Mario
Feuerstein Mario
Steger Daniel
Steger Daniel
Steger Daniel
Steger Daniel

. Steger Daniel
. Feuerstein Mario
. Feuerstein Mario

Steger Daniel

. Feuerstein Mario

Feuerstein Mario
Steger Daniel
Steger Daniel

. Casty Remo

Jager Gian Otto
Brasi Bruno

Giger Ernst

2011 categoria A

1956
1980
1980
1956
1956
1956
1980
1980
1980
1980
1980
1956
1956
1980
1956
1956
1980
1980
1953

1963

1966

1968

cat

>r>>>>>>r>>r>>>>>>>>>>r >

>

resultat

950
945
945
945
944
9244
942
940
940
939
939
938
938
938
936
935
935
934
934

913

204

881

tuns chafuols

929
100
100

929
100

929
100
100

929
100

929
100
100

97

929

929

97
100
100

96

96

97

929
98
98
929
96
98
929
96
929
100
929
100
929
97
98
97
97
100
929

96

96

96

97
98
97
98
926
97
98
926
98
98
98
98
97
95
96
97
96
929
929

95

94

92

KKK

A
~

A ARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARRA

eted

55.0
31.0
31.0
55.0
55.0
55.0
31.0
31.0
31.0
31.0
31.0
55.0
55.0
31.0
55.0
55.0
31.0
31.0
58.0

48.0

45.0

43.0

950
945

934

913

9204

881
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53 K
59 K

15 K



Glista da rangs 2011

Piut Engiadina

7 tregants
94 resultats

—

36.

84.

89.

SCwXNOUAWLWNE

nom

Riiegg Gian Carlo
Riiegg Gian Carlo
Riiegg Gian Carlo
Crameri Marco
Crameri Marco
Riegg Gian Carlo
Crameri Marco
Riiegg Gian Carlo
Crameri Marco
Jager-Koch Jolanda

. Sonder Gian Reto

Hosang Marina

Stiibi Martina

Eruimy Patrick

Piit Engiadina

2 tregants
35 resultats

—

SCwOWXINOUNRAWNEH

nom

Palmisano Gian Luca
Palmisano Gian Luca
Palmisano Gian Luca
Nuotcla Giovannin

Palmisano Gian Luca
Palmisano Gian Luca
Palmisano Gian Luca
Nuotcla Giovannin

Nuotcla Giovannin

Palmisano Gian Luca

2011 categoria C/D

1960
1960
1960
1963
1963
1960
1963
1960
1963
1970

1969
1989
1981

1962

2011

1997
1997
1997
1930
1997
1997
1997
1930
1930
1997

1]
1]
1]
SV
1]
1]
1]
SV
SV
1]

cat

C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D

C/D

C/D

C/D

C/D

resultat

927
916
913
910
907
9203
9203
899
894
893

874

867

791

761

tuns chafuols

929
97
929
929
97
929
96
97
929
98

929

98

92

98

categoria 1J/V

cat
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV

resultat

884
846
844
841
841
841
834
828
827
825

929
96
97
96
96
96
95
96
93
96

94

93

91

92

98
95
96
95
94
95
94
94
93
95

93

89

85

85

tuns chafuols

100
100
94
100
94
91
97
95
95
93

9
97
93
96
90
91
97
95
95
92

93
85
90
89
89
89
85
87
91
87

eted

KKK

P
AARAARARARARARARARARRAR

~

KKK

=
~

AARAARARARARRAR

51.0
51.0
51.0
48.0
48.0
51.0
48.0
51.0
48.0
41.0

42.0

22.0

30.0

49.0

eted

72.5
72.5
72.5
81.0
72.5
72.5
72.5
81.0
81.0
72.5

927

910

893

874

867

791

761

884

841
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Total
13 K

17 K

Total
11 K



Glista da rangs 2011

Plit annuel A

5 tregants
nom

Casty Remo
Feuerstein Mario
Steger Daniel
Giger Ernst
Brasi Bruno

ke

Put annuel C/D

7 tregants
nom

Crameri Marco
Sonder Gian Reto
Riiegg Gian Carlo
Hosang Marina
Jager-Koch Jolanda
Eruimy Patrick
Stlibi Martina

N A W=

Giuven & veteran

2 tregants
nom

1. Nuotcla Giovannin
2. Palmisano Gian Luca

1953
1956
1980
1968
1966

1963
1969
1960

1989 D
1970 D

1962

1981 D

1930
1997

2011

16

Madulain
Zuoz
Zuoz

La Punt
Zuoz

2011

16

Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
La Punt
Zuoz
Zuoz

2011

16

sV Zuoz

1]

Maestraunza da secziun

8 tregants
nom

Feuerstein Mario
Steger Daniel

Jager Gion Otto
Sonder Gian Reto
Crameri Marco

Brasi Bruno

Riiegg Gian Carlo
Palmisano Gian Luca

®NoOUhLN =

an

1956
1980
1963
1969
1963
1966
1960
1997

Zuoz

2011

16

Zuoz
Zuoz
La Punt
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
JJ Zuoz

resultat mu.

144
138
136
135
133

[y

resultat ASEF

110
110
109
104
101
73
65

25
25
23
23
23
19
19

resultat 1. passa

160
149

resultat

193
193
191
189
186
178
175
151

82
76

A5SF BA4EF
46 20
50 18
49 18
48 16
45 17
32 11
46

2. passa

78 C/D
73 C/D
finel

1. runda 2.runda

193
193
191
189
186
178
175
151
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B4SF

19
17
19
17
16
11

C/D
C/D

C/D
C/D

C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D



Glista da rangs 2011

Pit Grischunais, A10 2011

13 tregants

nom an 16 resultat HD ND

1. Feuerstein Mario 1956 Zuoz 58 58 56 A
2. Riegg Gian Carlo 1960 Zuoz 58 55 58 C/D
3. Sonder Gian Reto 1969 Zuoz 58 54 58 C/D
4. Steger Daniel 1980 Zuoz 57 57 53 A
5. Jager-Koch Jolanda 1970 D La Punt 57 51 57 C/D
6. Crameri Marco 1963 Zuoz 56 56 53  ¢/D
7. Casty Remo 1953 Madulain 56 55 56 A
8. Jager Gion Otto 1963 La Punt 56 55 56 A
9. Brasi Bruno 1966 Zuoz 55 55 A
10. Nuotcla Giovannin 1930 SV Zuoz 51 51 c/D
11. Eruimy Patrick 1962 Zuoz 49 49 c/D
12. Stibi Martina 1981 D Zuoz 48 48 c/D
13. Hosang Marina 1989 D Zuoz 42 42 c/D
Put Grischunais, A5 2011

1 tregant

nom an 16 resultat HD ND
1. Eruimy Patrick 1962 Zuoz 29 29 C/D
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Glista da rangs 2011

Put s-cheppas 2011

14 tregants

differenza
nom an 16 cat calc. eff indicho resultat

1. Brasi Bruno 1966 Zuoz A 5.00 5 840 845
2. Hosang Marina 1989 D Zuoz C/D 6.00 6 762 768
3. Jager-Koch Jolanda 1970 D La Punt C/D 7.00 7 843 836
4. Riegg Gian Carlo 1960 Zuoz C/D 8.00 8 888 896
5. Crameri Marco 1963 Zuoz C/D 11.00 11 900 911
6. Sonder Gian Reto 1969 Zuoz C/D 11.00 11 866 855
7. Palmisano Gian Luca 1997 JJ Zuoz C/D 18.00 36 800 764
8. Giger Ernst 1968 La Punt A 19.00 19 866 885
9. Nuotcla Giovannin 1930 SV Zuoz C/D 23.50 47 805 758
10. Steger Daniel 1980 Zuoz A 38.00 38 910 872
11. Eruimy Patrick 1962 Zuoz C/D 55.00 55 699 754
12. Feuerstein Mario 1956 Zuoz A 97.00 97 910 813
13. Stibi Martina 1981 D Zuoz C/D 130.00 130 710 840
14. Casty Remo 1953 Madulain A 188.00 188 899 711
Pit dal circul 2011

13 tregants

nom an 16 resultat 1. 2

1. Casty Remo 1953 Madulain 96 87 96 A

2. Feuerstein Mario 1956 Zuoz 95 922 95 A

3. Crameri Marco 1963 Zuoz 94 94 94 C/D

4. Riiegg Gian Carlo 1960 Zuoz 94 94 88 C/D

5. Steger Daniel 1980 Zuoz 94 91 94 95 A

6. Jager-Koch Jolanda 1970 D La Punt 92 92 c/D

7. Sonder Gian Reto 1969 Zuoz 91 91 87 c/D

8. Plebani Curdin 1955 Zuoz 91 91 c/D

9. Hosang Marina 1989 D Zuoz 89 89 c/D

10. Stibi Martina 1981 D Zuoz 88 88 c/D

11. Brasi Bruno 1966 Zuoz 87 87 84 A

12. Nuotcla Giovannin 1930 SV Zuoz 75 75 c/D

13. Eruimy Patrick 1962 Zuoz 61 61 c/D
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Glista da rangs 2011

Program annuel

11 tregants

2011

obligatoric | champester pard. pard. cr. s-cheppas | engiadina circul GR A10 JU & VE prog. ann.
nom an 16 cat | resultat pa res pa res pa res pa res pa res pa res pa res pa res pa res pa res
1. Crameri Marco 1963 Zuoz C/D 722.4 80 80 68 68 69 69 | 8.1 957 | 77.4 911 | 819 910 94 94 56 56 110 110
2. Sonder Gian Reto 1969 Zuoz C/D 717.7 83 83 68 68 74 74 | 823 914 | 72.7 855 | 78.7 874 91 91 58 58 110 110
3. Riegg Gian Carlo 1960 Zuoz C/D 717.4 78 78 67 67 70 70 | 81.8 909 76.2 89 | 83.4 927 94 94 58 58 109 109
4. Steger Daniel 1980 Zuoz A 714.6 | 429 381 30.6 63 78 78 94.4 944 87.2 872 94.5 945 94 94 57 57 136 136
5. Feuerstein Mario 1956 Zuoz A 711.2 | 439 83 30.1 62 76 76 | 93.9 939 | 81.3 813 95 950 95 95 58 58 138 138
6. Jager-Koch Jolanda 1970 D La Punt C/D 697.4 77 77 65 65 75 75 | 789 877 71.1 836 | 80.4 893 92 92 57 57 101 101
7. Casty Remo 1953 Madulain A 695.3 | 39.7 75 28.2 58 72 72 | 949 949 711 711 | 93.4 934 96 9 56 56 144 144
8. Brasi Bruno 1966 Zuoz A 679.3 | 376 71 30.1 62 70 70 | 91.7 917 | 84.5 845 | 90.4 904 87 87 55 55 133 133
9. Hosang Marina 1989 D Zuoz C/D 661.7 75 75 63 63 65 65 | 80.4 893 65.3 768 78 867 89 89 42 42 104 104
10. Nuotcla Giovannin 1930 SV Zuoz Y 641.5 74 74 44.2 53 74 37 | 58.9 785 56.9 758 | 71.5 841 75 75 51 51 136 160
11. Stibi Martina 1981 D Zuoz C/D 619.1 77 77 58 58 68 68 | 725 806 | 71.4 840 | 712 791 88 88 48 48 65 65
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Glista da rangs 2011

KSF Solothurn 2011

S ¢ iy
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Glista da rangs 2011
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